(, âinsira
\l ijiui ijj.i! .

lUUUAnoCARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMWJOS

PORTARIA N° 078 DE 05 DE ABRIL DE 2021.

"Dispõe sohre iioDieinuui iio carfio
coiiiissioiuiíJo de Assess'or da Presidência,

criada pela Lei n" 3.2~2 de 23 de fevereiro
di'2.()l2".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 e suas allerações:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Sr'. ENE CAROLINA FERREIRA SOUZA, portadora do
RG n" 1954478-2 SESP/MT e CPF 034.834.931-90, para exercer o Cargo
Comissionado de Assessor da Presidência.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças.
Estado de Mato Grosso, 05 de abril de 2021.

Pedro Ferreira da Sdva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) Í401-2484 / 0800 642 6811
barradogsircas.mi.lcg.br - fl).cotii/ciimiiriibarrn(log3rcns

Rua Mato Grosso. 1N° 617. C^eniru. Barra üo Garças - MT, CEP: 78600-02J
camaru@barradogarcas.mt.teg.br I rli(õ>bprradügarcas.mt.lcg.br